CODIGO
43
4312

63
6310

44
4430

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
COMPARATIVO ENERO 2020 - ENERO 2019

NOMBRE
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

TOTAL COSTOS

RESULTADO OPERACIONAL

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SUBVENCIONES

TOTAL TRANSFERENCIAS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

RESULTADO DEL PERIODO

2020
574.064.218
574.064.218

574.064.218

198.869.231
198.869.231

198.869.231

375.194.987

160.740.778
64.795.852
0
52.007.516
3.188.800
3.005.053
113.018
37.630.539
0

160.740.778

214.454.209

CP-GCM-FO1 FORMATO INSTITUCIONAL

Centro de Rehabilitacion Integral de Boyaca E.S.E.
Nit: 801.800.682-3

2019
572.919.836
572.919.836

572.919.836

233.489.271
233.489.271

233.489.271

339.430.565

20.488.488
20.488.488

20.488.488

124.306.728
45.797.081
1.859.827
13.339.497
1.793.833
3.667.684
14.127
21.769.012
36.065.667

124.306.728

235.612.325

0%
0%

15%
15%

100%
100%

29%
41%
100%
290%
78%
18%
700%
73%
100%
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" CP-GLMVI-FUL FORMIATO INSTITUCIONAL

e &
I Centro de Rehabilitacion Integral de Boyaca E.S.E.
: Nit: 891.800.982-3

48 OTROS INGRESOS 29.868.328 26.295.441 14%
4802 FINANCIEROS 4.115.229  2.865.824 44%
4808 INGRESOS DIVERSOS 25.753.099 23.429.617 10%

TOTAL OTROS INGRESOS 29.868.328 26.295.441

58 OTROS GASTOS 46.595 590.664 92%
5802 COMISIONES 46.595 0 100%
5804 FINANCIEROS 0 590.664 100%

TOTAL OTROS GASTOS 46.595 590.664
RESULTADO INTEGRAL 244.275.942 261.317.102

EDWIN G[bv NI'QUINTERO TELLEZ JOSE ALED R GIRALDO
GERENTE ONTADOR PUBLICO
T.P. 93955-T

FLOR EDILIA'ROJAS TRIANA
VISORA FISCAL
T.P.34310-T
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